
ZARZĄDZENIE Nr 27/2013 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 16 maja 2013 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracownika Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych. 

 

     Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 

1591 ze zm.), art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r.  (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 267), zarządzam, co następuje: 

                                               

§ 1. Upoważniam  Panią  Aleksandrę Nawotnik zatrudnioną w Samorządowym Zakładzie Usług Komunalnych 

w Zbąszynku do: 

1) Prowadzenia ewidencji właścicieli nieruchomości zobowiązanych do złożenia deklaracji  o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi., 

2)zbierania deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i weryfikowania ich 

oraz wzywania do skorygowania i złożenia niezbędnych wyjaśnień dotyczących złożonej deklaracji, 

3) wystawiania decyzji  dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,    

4) prowadzenia windykacji, 

5) księgowania dokonanych wpłat, 

6) naliczania wymiaru jednostkowego i łącznego, 

7) sporządzania zestawienia syntetycznego. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


